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Delårsrapport  
april-juni 2023 

April – juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 0,0 Mkr (3,0). 

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 1,9 Mkr (-38,0). 

• Rörelseresultatet uppgick till -22,0 Mkr (-55,4). 

Januari – juni 2023 

• Nettoomsättningen uppgick till 0,0 Mkr (1,6).

• Värdeförändringen från värdepapper uppgick till 12,8 Mkr (-46,0). 

• Rörelseresultatet uppgick till -36,5 Mkr (-81,1). 

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2023 

• Tilläggsinvestering på 5,0 Mkr i portföljbolaget RaceID. Tilläggsinvesteringen innebär att innehavet redo- 

visningsmässigt klassificeras som ett intressebolag.

• Styrelsen har utnyttjat bemyndigandet om syntetiska återköp av aktier och Pareto Securities AB, har via 

swapavtal, förvärvat 2 987 416 aktier.

• Finansinspektionen har meddelat beslut att registrera de bolag som är avsedda att förvalta Athanase Innova-

tions andra fond som interna AIF-förvaltare.
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Bästa aktieägare, 

Under det andra kvartalet har vi arbetat vidare med vår 
planerade första fond. Vi har tidigare kommunicerat att 
den har inriktningen att investera i de största amerikanska 
privata teknik- och innovationsbolagen som rör sig närmare 
en börsnotering (s.k. pre-IPO). Vi har inlett arbetet med 
att marknadsföra fonden till professionella investerare i 
Sverige som målgrupp. Under det andra kvartalet erhöll vi 
även ett marknadsföringstillstånd i Finland, vilket gör att vi 
till hösten drar i gång marknadsföringen gentemot pro-
fessionella investerare på ytterligare en nordisk marknad. 
Vi jobbar på med tillförsikt, även om det är en utmanade 
marknad att resa kapital i. Under maj månad erhöll vi en 
registrering hos Finansinspektionen för en andra AIF-fond. 
Detaljerna för fokus och inriktning för denna fond återkom-
mer vi om längre fram.

Vi har också exekverat på bolagsstämmans bemyndigande 
om att vid ett eller flera tillfällen förbereda och implement-
era ett program för syntetiska återköp av egna aktier. Under 
kvartalet har Pareto Securities förvärvat ca 3 miljoner aktier 
i Athanase Innovation AB, via swap, till ett värde om ca 50 
Mkr. Styrelsen ämnar nu kalla till bolagsstämma för inlösen 
av aktierna och således en minskning av aktiekapitalet. Am-
bitionen är även att söka om ytterligare ett liknande bemyn-
digande från bolagsstämman, eftersom vi ser detta som ett 
effektivt verktyg för att skapa värde för våra aktieägare. 

Vi har utvärderat flera intressanta investeringsmöjligheter, 
men av olika anledningar också valt att avstå. Vårt huvud-
sakliga fokus ligger på att finna investeringsmöjligheter 
utifrån de fondstrukturer vi etablerar, vilket också ställer 

krav på fokus och en viss sekventiell ordning för våra 
förehavanden. Även vårt arbete med att utöka organi-
sationen försöker vi synkronisera med utsikterna för vår 
fondsatsning. Med det sagt stänger vi inte kategoriskt några 
dörrar för bra affärsmöjligheter i privata, eller för den delen 
publika, innovationsbolag utanför våra planerade eller pre-
liminära fondstrategier.

Koncernens utveckling under årets andra kvartal

Koncernens nettoomsättning för årets andra kvartal upp-
gick till 0,0 Mkr, jämfört med 3,0 Mkr motsvarande kvartal 
2022. Den negativa tillväxten 2023 förklaras av utebliven in-
täkt från den option som vi sålde tillbaka under inledningen 
av 2023 (0,9 Mkr), och att Ivisys inte har redovisat några 
intäkter under det andra kvartalet 2023 (2,1 Mkr). Ivisys re-
dovisar intäkt vid leverans av godkänd produkt till kund och 
äganderätten för produkten övergår till densamma. Produk-
ter har under det andra kvartalet levererats till kunder och 
vi befinner oss nu i olika moment för ett par slutgodkän-
nanden. Under årets andra kvartal har Ivisys orderingång 
uppgått till ca 13,3 Mkr (12,4). Med anledning av fortsatt hög 
aktivitet i form av god efterfrågan har vi under det andra 
kvartalet stöttat Ivisys med ytterligare 26 Mkr i aktieägar-
tillskott. Vi kommer för helåret således överstiga tidigare 
indikerade nivåer om tillskott till Ivisys. Tillförda medel ska 
användas till att förstärka organisationen, säkra viktiga kom-
ponenter och hantera fluktuationer i rörelsekapitalet.

Vårt portföljbolag RaceID har under det andra kvartalet 
genomfört en kapitalanskaffning om 10 Mkr, i vilken vi del-
tog med 5 Mkr. RaceID är en plattform för arrangörer och 
deltagare i motionslopp, med växande och intressanta

VD har ordet
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nätverkseffekter. Kapitalanskaffningen gjordes till en 
värdering som var ca 60 procent lägre än föregående 
finansieringsrunda som gjordes i maj 2022, vilket innebär 
en justering av vårt bokförda värde om -6,2 Mkr i det andra 
kvartalet. RaceID rapporteras numera som ett intressebolag 
till Athanase Innovation.  

Värdeförändring från värdepapper uppgick för det an-
dra kvartalet till 1,9 Mkr, jämfört med -38,0 Mkr 2022. 
Värdeförändringen utgörs till 8,2 Mkr av noterade innehav, 
och -6,3 Mkr av onoterade innehav. 

Vårt rörelseresultat (ebit) för det andra kvartalet landade 
på -22,0 Mkr, jämfört med -55,4 Mkr motsvarande kvartal 
2022.

Senaste händelseutveckling och framtid

En sammanställning av den globala rådgivningsfirman EY 
slår fast att venture capital finansierade bolag i USA lyck-
ades resa 44,1 miljarder USD under första kvartalet 2023, 
vilket var en ökning med 37 % jämfört med 32,3 miljarder 
USD under Q4 2022. Den stora ökningen tillskrivs dock 
två stora affärer, OpenAI och Stripe, som tillsammans stod 
för 16,5 miljarder USD. Rensat för dessa två noterades 
en minskning och med tanke på marknadsläget finns det 

anledning att anta att det är en utveckling som kommer att 
fortsätta under året. Detta ställer fortsatt krav på mark-
nadens aktörer, och inte minst på bolagens ledningar som 
på ett helt annat sätt än tidigare måste förstärka affärsmod-
ellen och fokusera på lönsamhet, kassaflöden och finansier-
ing. Åtgärder och fokus som vi självklart också uppmuntrar 
i våra egna portföljbolag. Tiden får utvisa när marknads-
förutsättningarna förbättras, men precis som represen-
tanter för Goldman Sachs tech avdelning indikerade på ett 
event i Berlin i juli, så kommer vi nog behöva se ett relativt 
tydligt slut på den stigande räntecykeln innan både den 
amerikanska och europeiska IPO marknaden kommer igång 
igen, vilket bör ha goda chanser att ske 2024. Med tanke på 
att vi befinner oss i etableringsskedet av en fond med fokus 
på amerikanska pre-IPO bolag så tycker vi att det låter tim-
ingmässigt spännande.

Med det sagt, marknadsklimatet är fortsatt osäkert, annor-
lunda, nytt eller som tidigare. Det beror helt och hållet på 
vilken jämförelseperiod vi utgår ifrån. Alldeles oavsett så 
arbetar vi målmedvetet vidare!

Glad sommar!

Peter Laveson, VD
14 juli 2023

…
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Athanase Innovation är en investeringsorganisation med
fokus på privata och publika innovationsbolag. Vår invester-
ingsstrategi erbjuder enkla sätt att investera i tillgångar som
tidigare varit svårtillgängliga för investerare på börsen. Vi är
långsiktiga ägare som inte har en fast investeringshorisont.
Det gör att vi kan följa och stödja våra investeringar så länge
det är gynnsamt.

Bolaget har en stark balansräkning kombinerat med en
planerad multifondstrategi till vilka vi tillhandahåller start-
kapitalet. Fonderna kommer att ha dedikerade fokus-
områden som tillåter mer precision i investeringarna.

Athanase Innovation har även ett helägt dotterbolag som
heter Ivisys. De utvecklar och säljer avancerade maskin-
inspektionssystem som används för automatisk kvalitets-
kontroll, avsyning och mätning. Ivisys ingår i vår koncern-
redovisning.

Verksamheten

Portföljbolaget RaceID har gjort en kapitalanskaffning där 
Athanase Innvation investerade 5 Mkr. Kapitalanskaffningen 
gjordes på en lägre värdering än bokfört värde, varvid de 
befintliga andelarna i RaceID värderades om. Resultat- 
effekten i andra kvartalet av omvärderingen uppgår -6,2 Mkr. 
Efter transaktionen överstiger koncernens ägarandel 20 
procent, vilket innebär att innehavet i RaceID redovisnings-
mässigt klassificeras som ett intressebolag och inte längre 
kommer värderas till verkligt värde över resultaträkningen i 
kommande finansiella rapporter. 

Styrelsen har beslutat att utnyttja bemyndigandet från 
bolagsstämman att genomföra syntetiska återköp av aktier 
och har via swapavtal med Pareto Securities AB förvärvat 2 
987 416 aktier. Styrelsen avser inom kort att kalla till extra 
bolagsstämma i syfte att minska aktiekapitalet genom in-
dragning av de syntetiskt återköpta aktierna. 

Finansinspektionen har meddelat beslut att registrera de
bolag som är avsedda att förvalta Athanase Innovations
andra fond som interna AIF-förvaltare.

Athanase Innovation har erhållit marknadsföringstillstånd 
gentemot professionella investerare i Finland för den första 
fonden (pre-IPO).

Ivisys har erhållit aktieägartillskott om 26,5 mkr. 

Händelser under andra 
kvartalet

Inga väsentliga händelser har inträffat efter rapport- 
periodens utgång.

Händelser efter rapport-
periodens utgång
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Våra
investeringar

Företag Beskrivning Huvudkontor Datum för investering Webbsida

Mjukvara för HR Oslo, Norge Februari 2021 zalaris.com

Bildanalys Stockholm, Sverige Februari 2021 ivisys.com

Mjukvara för tillverkning-
sindustri London, England Februari 2022 cloudnc.com

Tjänster vid flytt Stockholm, Sverige Mars 2022 flyttsmart.se

Platform för chatt och 
community San Francisco, USA Mars 2022 discord.com

Plattform för arragörer 
och deltagare av mo-
tionslopp

Stockholm, Sverige Maj 2022 raceid.com

Tjänst för kosthållning 
och motion Stockholm, Sverige Maj 2022 lifesum.com
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Koncernens nettoomsättning i andra kvartalet uppgick till 0,0 Mkr (3,0). 
Det helägda dotterbolaget Ivisys redovisar inte någon nettoomsättning 
i andra kvartalet då bolaget inte haft några slutgodkända leveranser. 
Nettoomsättningen för sexmånadersperioden uppgick till 0,0 Mkr (1,6). 
Övriga rörelseintäkter avser bl.a hyresintäkter.

Nettoomsättning

Värdeförändring från värdepapper uppgick till 1,9 Mkr (-38,0) för andra 
kvartalet. Värdeförändringen av noterade värdepapper uppgick till 8,2 
Mkr (-27,4) och värdeförändringen från onoterade värdepapper uppgick 
till -6,3 Mkr (-10,6). Värdeförändringen för sexmånadersperioden upp- 
gick till 12,8 Mkr (-46,0), varav 14,0 Mkr (-30,0) avser noterade och -1,2 
Mkr (-16,0) avser onoterade värdepapper.

Värdeförändring
värdepapper

Koncernens rörelseresultat för andra kvartalet uppgick till -22,0 Mkr 
(-55,4). Rörelseresultatet för sexmånadersperioden uppgick till -36,5 
Mkr (-81,1).

Ivisys uppvisar ett negativt rörelseresultat för andra kvartalet vilket be-
lastar koncernens rörelseresultat med -13,8 Mkr (-12,0). Ivisys rörelse-
resultat för sexmånadersperioden uppgick till -28,6 Mkr (-24,6). 

Koncernens rörelsekostnader har ökat med 3,7 Mkr i andra kvartalet 
respektive 13,6 Mkr under sexmånadersperioden 2023 jämfört med 
motsvarande period 2022 och är främst hänförligt till ökade personal- 
kostnader.

I samband med förvärvet av Ivisys uppstod en goodwillpost som skrivs 
av på fem år. Avskrivningen av goodwill från förvärvet av Ivisys belastar 
rörelseresultatet med -3,3 Mkr (-3,3) för andra kvartalet och med -6,6 
Mkr (-6,6) för sexmånandersperioden.

Moderbolagets rörelseresultat för andra kvartalet uppgår till -5,5 Mkr 
(-2,7) och -11,4 Mkr (-5,4) för sexmånadersperioden. 

Rörelseresultat

Under andra kvartalet har koncernen gjort en tilläggsinvestering i 
RaceID om 5 Mkr (9). Under sexmånadersperioden har koncernen gjort 
investeringar om 5 Mkr (45). Koncernen har under andra kvartalet 
avyttrat innehavd option gällande förvaltningsrätten av Celina Småbo-
lagsfond för 11 Mkr (0). Resultateffekten från försäljningen redovisades i 
första kvartalet och uppgick till 5,0 Mkr.  

Investeringar

Ekonomisk
information
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*Det finns ingen utspädningseffekt och resultat per aktie efter utspädning är 
därmed identisk med resultat per aktie enligt ovan. 

Nyckeltal och
resultat per aktie

Koncernen apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Resultat per aktie, kr* -0,57 -1,86 -1,06 -2,59 -3,69

Rörelseresultat, tkr -22 013 -55 408 -36 485 -81 124 -130 411

Värdeförändring värdepapper, tkr 1 861 -38 023 12 773 -45 961 -51 804

Likvida medel, tkr 599 962 663 408 599 962 663 408 639 277

Soliditet, % 93,2 97,9 93,2 97,9 95,7

Antal aktier vid periodens slut 31 041 667 31 041 667 31 041 667 31 041 667 31 041 667

Genomsnittligt antal aktier 31 041 667 31 041 667 31 041 667 31 041 667 31 041 667

Andra kvartalets kassaflöde uppgick till -12 Mkr (-31) och likvida medel 
uppgick till 600 Mkr (663). Periodens negativa kassaflöde är till största 
del hänförligt till den löpande verksamhetens negativa kassaflöde om 
-18 (-14) samt investeringsverksamhetens positiva kassaflöde om 6 Mkr 
(-17). Investeringsverksamhetens kassaflöde är huvudsakligen hänförlig 
till försäljning av Celinaoptionen (11,0 Mkr) samt investering i RaceID 
(-5,0 Mkr). Kassaflödet för sexmånadersperioden uppgick till -35 Mkr 
(-84). 

Moderbolagets kassaflöde för andra kvartalet uppgick till -8 Mkr (-24) 
och -10 Mkr (-65) för sexmånadersperioden.

Kassaflöde och likvida 
medel
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Finansiella 
rapporter
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Resultaträkning i
sammandrag

Not apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Nettoomsättning - 2 957 - 1 562 6 381

Värdeförändring värdepapper 4 1 861 -38 023 12 773 -45 961 -51 804

Övriga rörelseintäkter 1 435 1 329 2 989 1 938 5 582

Summa intäkter 3 296 -33 737 15 762 -42 461 -39 841

Rörelseresultat -22 013 -55 408 -36 485 -81 124 -130 411

Resultat efter finansiella poster -17 806 -57 773 -32 940 -80 344 -123 616

Råvaror och förnödenheter - -890 - -1 235 -4 319

Övriga externa kostnader -9 440 -9 034 -20 054 -15 742 -39 612

Personalkostnader -12 109 -7 870 -24 502 -13 953 -31 031

Avskrivningar och nedskrivningar -3 760 -3 860 -7 690 -7 698 -15 489

Övriga rörelsekostnader - -17 -1 -35 -119

Summa rörelsekostnader -25 309 -21 671 -52 247 -38 663 -90 570

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 540 441 7 750 3 621 6 933

Räntekostnader och liknande resultatposter -333 -2 806 -4 205 -2 841 -138

Summa finansposter 4 207 -2 365 3 545 780 6 795

Skatt 46 81 127 -151 9 086

Periodens resultat -17 760 -57 692 -32 813 -80 495 -114 530

Koncernen, TKr
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Not 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag
Koncernen, TKr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 37 048 52 856 44 581

Materiella anläggningstillgångar 905 872 1 001

Finansiella anläggningstillgångar 5 111 923 93 675 100 200

Uppskjuten skattefordran 19 842 10 865 19 842

Summa anläggningstillgångar 169 718 158 268 165 624

Omsättningstillgångar

Varulager 34 000 6 465 7 334

Kundfordringar 5 190 1 400 2 084

Skattefodran 125 1 032 115

Övriga fordringar 1 517 3 872 4 271

Förutbetalda kostnader och upplupna fodringar 3 768 3 386 3 462

Kortsiktiga placeringar - 7 000 5 078

Kassa och bank 599 962 663 408 639 277

Summa omsättningstillgångar 644 562 686 563 661 621

Summa tillgångar 814 280 844 831 827 245
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2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Balansräkning i
sammandrag forts.
Koncernen, TKr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667 46 563

Övrigt tillskjutet kapital 437 754 437 754 437 754

Annat eget kapital inklusive årets resultat 274 630 -107 518 307 569

Summa eget kapital 758 947 826 903 791 886

Uppskjuten skatteskuld - 379 127

Summa avsättningar - 379 127

Långfristiga skulder 375 468 422

Summa långfristiga skulder 375 468 422

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 36 071 3 891 17 715

Leverantörsskulder 6 024 3 759 3 687

Skatteskulder - 749 1 198

Övriga skulder 2 189 1 994 3 204

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 674 6 688 9 006

Summa kortfristiga skulder 54 958 17 081 34 810

Summa eget kapital och skulder 814 280 844 831 827 245
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Förändring i
eget kapital

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Ingående balans 776 840 884 595 791 886 907 398 907 398

Nyemission - 0 - 0 0

Personaloptionsprogram dotterbolag - - - - -940

Valutakursdifferenser utländska dotterföretag -133 -126 - -42

Periodens resultat -17 760 -57 692 -32 813 -80 495 -114 530

Utgående balans 758 947 826 903 758 947 826 903 791 886

Koncernen, TKr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Resultat efter finansiella poster -17 806 -57 773 -32 940 -80 344 -123 616

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet 1 554 44 677 -1 250 53 273 65 237

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -16 252 -13 096 -34 190 -27 071 -58 379 

Kassaflöde från investeringsverksamheten 5 991 -17 196 5 930 -54 831 -64 983

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -23 -23 -47 -47 -1 033

Periodens kassaflöde -12 390 -31 122 -35 354 -83 893 -109 662

Likvida medel vid periodens början 612 141 697 325 639 277 746 916 746 916

Periodens kassaflöde -12 390 -31 122 -35 354 -83 893 -109 662

Kursdifferens i likvida medel 211 -2 795 -3 961 385 2 023

Likvida medel vid periodens slut 599 962 663 408 599 962 663 408 639 277

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet -2 106 -807 -7 047 -1 944 14 733

Kassaflöde från den löpande verksamheten -18 358 -13 903 -41 237 -29 015 -43 646

Koncernen, TKr
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Resultaträkning
i sammandrag

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Nettoomsättning 50 120 100 240 480

Övriga rörelseintäkter 1 423 1 325 2 927 1 849 5 351

Summa intäkter 1 473 1 445 3 027 2 089 5 831

Rörelseresultat -5 467 -2 679 -11 352 -5 446 -14 541

Resultat efter finansiella poster -1 801 -2 682 -4 749 -5 449 -919 402

Moderbolaget, TKr

Övriga externa kostnader -3 762 -3 619 -8 184 -6 367 -15 854

Personalkostnader -3 178 -504 -6 194 -1 167 -4 513

Övriga rörelsekostnader - -1 -1 -1 -5

Summa rörelsekostnader -6 940 -4 124 -14 379 -7 535 -20 372

Bokslutsdispositioner - - - - 7 436

Skatt - - - - -

Resultat före skatt -1 801 -2 682 -4 749 -5 449 -911 966

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -907 450

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 676 - 6 613 - 2 591

Räntekostnader och liknande resultatposter -10 -3 -10 -3 -2

Summa resultat från finansiella poster 3 666 -3 6 603 -3 -904 861
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Balansräkning
i sammandrag

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Summa tillgångar 2 025 884 2 933 449 2 028 979

Moderbolaget, TKr

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Finanisella anläggningstillgångar 1 474 993 2 368 381 1 471 993

Summa anläggningstillgångar 1 474 993 2 368 381 1 471 993

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 1 864 - 1 801

Skattefordran 125 842 115

Fordringar hos koncernföretag 11 341 6 000 7 001

Övriga fordringar 98 - -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 016 1 978 2 246

Kassa och bank 535 446 556 248 545 823

Summa omsättningstillgångar 550 890 565 068 556 986
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Balansräkning
i sammandrag forts.

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

Summa eget kapital 2 016 913 2 928 179 2 021 662

Summa eget kapital och skulder 2 025 884 2 933 449 2 028 979

Moderbolaget, TKr

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 46 563 496 667 46 563

Summa bundet eget kapital 46 563 496 667 46 563

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond - 435 -

Summa obeskattade reserver - 435 -

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 1 975 099 2 436 961 2 887 066

Årets resultat -4 749 -5 449 -911 966

Summa fritt eget kapital  1 970 350 2 431 512 1 975 099

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 655 414 699

Övriga skulder 1 597 55 1 250

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 719 4 366 5 368

Summa kortfristiga skulder 8 971 4 835 7 317
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Förändring i
eget kapital

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Ingående balans 2 018 714 2 930 861 2 021 662 2 933 628 2 933 628

Nyemission - 0 - 0 0

Periodens resultat -1 801 -2 682 -4 749 -5 449 -911 966

Utgående balans 2 016 913 2 928 179 2 016 913 2 928 179 2 021 662

Moderbolaget, TKr
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Kassaflödesanalys
i sammandrag

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Resultat efter finansiella poster -1 801 -2 682 -4 749 -5 449 -919 402

Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet - - - - 907 450

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -1 801 -2 682 -4 749 -5 449 -11 952

Kassaflöde från investeringsverksamheten -7 340 -15 000 -7 340 -55 025 -66 087

Kassaflöde från finansieringsverksamheten - 0 - 0 0

Periodens kassaflöde -8 118 -23 527 -10 377 -65 018 -75 443

Likvida medel vid periodens början 543 565 579 775 545 823 621 266 621 266

Periodens kassaflöde -8 118 -23 527 -10 377 -65 018 -75 443

Likvida medel vid periodens slut 535 446 556 248 535 446 556 248 545 823

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet 1 023 -5 846 1 713 -4 544 2 596

Kassaflöde från den löpande verksamheten -778 -8 527 -3 036 -9 993 -9 355 

Moderbolaget, TKr
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Noter
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Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). 
Redovisningsprinciperna har inte förändrats jämfört med årsredo-
visningen för 2022. I samband med delårsrapporten för tredje kvartalet 
2022 har intäktsredovisningen förändrats till att även inkludera posten 
värdeförändringar av värdepapper i summa intäkter då vi anser att 
detta bättre spelgar bolagets affärsmodell.

Alla jämförelsesiffror avser motsvarande period föregående år om 
inget annat anges.

Not 1.
Redovisningsprinciper

Under andra kvartalet har aktieägartillskott och lån lämnats till dotter-
bolag i koncernen.

Not 3.
Transaktioner med 
närstående

Athanase Innovation AB är genom sin verksamhet exponerat för risker 
och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns på sidorna 20-21 i årsredovisningen för 2022. Årsredovisnin-
gen finns tillgänglig på bolagets hemsida: 
www.athanaseinnovation.com.

Not 2.
Risker och osäkerhets-
faktorer
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Not 4.
Värdeförändring
värdepapper

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022Koncernen, TKr

Orealiserad värdeförändring 3 100 -38 023 14 011 -45 961 -51 804

- varav noterat 8 204 -27 366 14 012 -30 003 -34 964

- varav onoterat -5 104 -10 656 -1 -15 958 -16 840

Realiserad värdeförändring -1 239 - -1 239 - -

-varav noterat - - - - -

- varav onoterat* -1 239 - -1 239 - -

Summa värdeförändring 1 861 -38 023 12 773 -45 961 -51 804

Not 5.
Finansiella 
anläggningstillgångar

apr-jun 2023 apr-jun 2022 jan-jun 2023 jan-jun 2022 jan-dec 2022

Ingående värde finansiella anläggningstillgångar 111 052 122 688 100 200 94 134 94 134

Förvärv värdepapper 5 000 9 000 5 000 45 422 52 792

Avyttring värdepapper -11 000 - -11 000 - -

Förvärv övriga långsiktiga fordringar 5 009 9 4 949 80 5 079

Värdeförändring värdepapper 1 861 -38 023 12 773 -45 961 -51 804

Utgående värde finansiella anläggningstillgångar 111 923 93 675 111 923 93 675 100 200

Koncernen, TKr

*Resultateffekten från försäljningen av optionen avseende förvaltningsrätten av 
Celina Småbolagsfond redovisades som orealiserad värdeförändring på +5,0 Mkr 
i första kvartalet 2023. I andra kvartalet 2023 har resultatet klassificerats om från 
orealiserad till realiserad värdeförändring. Omklassificeringen har ingen påverkan 
på total värdeförändring i andra kvartalet 2023 och för sexmånadersperioden 
2023 är värdeförändringen +5,0 Mkr. 

Innehavet i RaceID har omvärderats med -6,2 Mkr i andra kvartalet 2023. Resultat- 
effekten i andra kvartalet 2023 anses redovisningsmässigt vara realiserad efter-
som innehavet inte längre kommer värderas till verkligt värde över resultat- 
räkningen.
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Information
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Stockholm 14 juli 2023

Peter Laveson
Verkställande direktör

Peter Laveson, VD
Telefon: +46 70 433 99 99
E-mail: peter@athanaseinnovation.com

Malin Norrman, CFO & IR
Telefon: +46 70 678 85 00
E-mail: malin@athanaseinnovation.com

Alternativt se bolagets hemsida: www.athanaseinnovation.com

Athanase Innovation AB (publ)
Org nr 559098-0909
Birger Jarlsgatan 6, 4 tr
114 34 Stockholm

För ytterligare
information kontakta

3 november 2023, Rapport för tredje kvartalet 2023
23 februari 2024, Bokslutskommuniké för 2023

Kommande
rapporttillfällen

Aktien är listad på Nasdaq First North Growth Market sedan 30 sep-
tember 2021. Kortnamn är ATIN. Certified advisor: Mangold Fondkom-
mision AB, tel +46 (0)8 503 015 50, e-mail: 
ca@mangold.se.

Aktien

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bo-
lagets revisorer.
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